PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE ADITIVO

CONTRATO Nº 050/2012  1° ADITAMENTO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: LUCIDIO GRIGIO
OBJETO: Fica aditado as quantidade. Passando de 1.000 cargas de cascalho para
1.250 cargas.
DATA DE ASSINATURA: 13/05/2013